АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОВЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2024 Jф 68 - р' Курская область, п. Прямицыно

о направлении обучающихся мкоу <<ленинская средняя
общеобразовательная школа с углубленным пзучением отдельных

предметов>> Октябрьского района Курской области в оБПоУ
урский базовый медицинский колледж>>

В рамкаХ проекта <ПрофессионЕtльн€lя траектория) Стратегии
развития образования В Курской области на период до 2030 года и в целях
развития, ре€Lпизации профильного обучения в Октябрьском районе Курской
области:

l. Направить Обl^rающихся мкоУ <<Ленинская средняя
общеобразовательнаjI школа с углубленным изучением отдельных предметов>>
Октябрьского района Курской области 01 феврвля2024rада в г. Курск, ул.
Пирогова,20 NтЯ посещенИя практиЧеского занятия на базе оБпоУ кКурский
базовый медицинский колледж) (Приложение Nчl).

2. Назначить ответственным представителем, сопровождающим
обучающихся Октябрьского района Курской области Нескородову н.ю.,
учителя биологии мкоу <<ленинскчш средняя общеобр€вовательн€ш школа с
углубленным изrIением отдельных цредметов> октябрьского района Курской
области и возложить на нее ответственность за сохранность жизни и здоровья
детей при перевозке, а также их поведение во время проведения мероприятия.

з. РекоменДоватЬ директору мкоУ <<Ленинская средняrI
общеобразовательн€ш школа с углубленным изучением отдельных предметов))
ОктябрьскогО района Курской области Семыкиной м.в. оЪвободить
сотрудника от работы, обучающихся от занятий на время проведения
мероприятия.

4. .Щиректору МКУ кСервисный центр> Октябрьского района Курской
области с. в. Маякову выделить транспортное средство дпя подвоза
об1^lающихся к месry проведения мероприятия и обратно..

5. Контроль за исполнением нЕютоящего распоряжения возложить на
нач€Lльника управления образован министрации Октябрьского района
Курской области Л.А.Н

6. Распоряжение всту

Глава Октябрьского района
Курской области

его подписания.

о.А. Быковский

Приложение Jф 1

краспоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 2б.01.2024 Jф 68 - р

Список
обучающихся Октябрьского района Курской области,

направляемых в г. Курск, УЛ. Пироговаr20 для посещения
практического занятия на базе ОБпоу

<<Курский базовый медицинский колледж> '
(отъезд от.Администрации района 0|.02.2О24 в 12:10)

1. Авилова Виктория Максимовна _ 06.09.2008 г.р. _ мкоУ кЛенинскм
среднrIя общеобразовательная школа с углryбленным из)лением отдельных
предметов);
2. ГароЗ,Щарья Руслановна - 21.06.2008..p._ мкоУ <<Ленинская средняя
обшдеобразйательн€ш школа с углубленным изу{ением отдельных предметов) ;

3. ЩЮМИНа ЕЛИЗавета Юрьевна - 25.09.2008 г.р. - МКОУ <<Ленинская средняя
общеобразовательн{ш школа с углубленным изучением отдельньж предметов));
4. ЩЮМИНа Анна Викторовна - 30.04.2008 г.р. - МКОУ <<Ленинская средняя
общеобразовательнuul школа с углубленным изучением отделъных предметовD;
5. Тарасова Полина Евгеньевна 28.12.2008 ..р _ мкоУ <<Ленинск€ш средняя
общеобразовательнаrI школа с углубленным изучением отдельных предметов> ;

6. Ушатова Виктория Владимировна - 09.05.2008 г.р.- МКоУ <Ленинская
СОШ>;
7. IýKaHoBa Елена Сергеевна - 03.06.2008 ..р.- мкоУ <<Ленинск€ш средняJI
общеобразовательнЕuI школа с углублецным изr{ением отдельньrх предметов);
8. Шипицын Арсений Михайлович - 28.|2.2007 ,.р. - мкоУ <<Ленинская
средняя общеобразователън€ш школа с углryбленным изучением отдельных
предметов);
9. Тертова Валерия Эдуардовна - |4.07.2008 г.р. - мкоУ <Ленинская средняя
общеобразовательн€ш школа с углубленным изучением отдельных предметовD;
10. ЛазаРева СофИя Сергеевна - 0з.03.2008 ..р. - мкоУ <<Ленинская средняrI
общеобразовательнаrI школа с углубленным изучением отдельных предметов)).